

Uczniowski Klub Sportowy  
„Niechan”  
62-220 Niechanowo, ul. Różana 33  
☎ (+061) 427-21-14  
NIP 784-16-59-250, Regon 630477071

*Ady A. Zybala* W P Ł Y N Ę Ł O  
Urząd Gminy Niechanowo  
08 03 2023

dnia 08. 03. 2023

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz.  
2055)

Lidz. 1823 Podpis *Jedzicki*

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	<b>GMINA NIECHANOWO</b>
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Współpraca z organizacjami pozarządowymi: Wójt Gminy Niechanowo ogłasza otwarty konkurs ofert dla podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na wsparcie realizacji zadań w zakresie Organizacji i przeprowadzenia biegów na terenie gminy Niechanowo

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	<b>Uczniowski Klub Sportowy „Niechan” 245 Wydział Kultury Fizycznej i Turystyki Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu Niechanowo 62-220 ul.: Różana 33 konto 02 9065 0006 0010 0100 8501 0001</b>		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Prezes	- Zbyszek Linkiewicz tel. 603 592 62	
	Wiceprezes	- Tomasz Gaziński tel. 535 340 582	
	Skarbnik	- Dorota Rakowska tel. 784 017 230	

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Realizacja zadania w zakresie organizacji i przeprowadzenia XXX Ogólnopolskiego Biegu Niechana na terenie Gminy Niechanowo promującego kulturę fizyczną			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	20 marca 2023	Data zakończenia	15 czerwca 2023

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Projekt przewiduje organizację imprezy biegowej pod nazwą „XXXI Ogólnopolski Bieg Niechana”, zaplanowanej na dzień 19 maja 2023r. alejkami parku przy OSiW w Niechanowie z zakończeniem każdej kategorii biegowej na stadionie sportowym. Uczestnikami imprezy biegowej będą dzieci i młodzież ze szkół podstawowych z terenu województwa wielkopolskiego.

Organizacja imprezy jest odpowiedzią na zapotrzebowanie popularyzacji imprezy biegowej a jej coroczna bardzo duża liczba uczestników jest dowodem na chęć i zainteresowanie placówek oświatowych udziałem w tej formie aktywności ruchowej i współzawodnictwa zarówno indywidualnego jak i zespołowego. 30 lat organizacji Biegu Niechana jest dowodem na popularność tej imprezy a dobra jej organizacja oraz ciekawa oferta w postaci także licznych upominków cieszy się wśród uczestników niemającym zainteresowaniem. Coroczny udział kilkuset osobowej rzeszy uczestników tylko potwierdza w nas jako organizatorach zapotrzebowanie na tę formę aktywności ruchowej. Jest to także jedyna impreza biegowa adresowana dla tak licznej grupy odbiorców w naszym województwie. Zawody odbywają się na zasadzie biegów ulicznych po Niechanowie z metą każdego z 10 biegów na gminnym stadionie. Oprócz podsumowania w klasyfikacji indywidualnej i zespołowej w postaci pucharów i medali, ważną częścią imprezy jest losowanie upominków rzeczowych, pozyskiwanych dzięki darczyńcom. Impreza ma szczególny charakter – tym razem jubileuszowy a corocznie w jej otwarciu i podsumowaniu udział biorą przedstawiciele władz samorządowych – gminy i powiatu, placówek oświatowych gminy oraz partnerów tj. organizacji pozarządowych szczebla gminnego oraz wojewódzkiego. Jest to ważna impreza znajdująca się w kalendarzu imprez Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS w Poznaniu.

Nazwa	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja i popularyzacja wszelkich form aktywności ruchowej poprzez współzawodnictwa biegowe	Liczny udział uczestników w zawodach, wyłonienie najlepszych zawodników i zespołów	Listy uczestnictwa szkół i klubów. Wyłonienie 20 najlepszych zawodników w każdej kat wiekowej, wręczenie medali 3 najlepszym indywidualnie i pucharów dla 6 najlepszych szkół
Wyrobienie nawyku aktywnego uczestnictwa w biegowych formach współzawodnictwa indywidualnego i zespołowego	- II -	
Sportowa integracja dzieci z różnych środowisk	- II -	

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

